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Technische Dokumentation 

Material 

100 % Baumwolle, 400 g/m² - waschbar bei 60°C, trocknergeeignet 

Buchenholz 

Skizze 

 

 

             

 

Details 

Tuch 

LÄNGE Ca. 50 cm 

BREITE Ca. 30 cm 

GEWICHT Ca. 85 g 

HERSTELLER FINNSA GMBH PRODUKTE 1796 

ÜBERARBEITET AM 22.11.2024  AUFGUSS WEDELSEGEL I 

50 cm 

50 cm 

30 cm 

1,4 cm 
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Holzstab 

LÄNGE Ca. 50 cm 

BREITE Ca. 1,4 cm 

GEWICHT Ca. 50 g 
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